
Категория 30-34 B
1 Халазий Наталья 1981 32 Наутилус Хабаровск 28.76 730
2 Крылова Анна 1982 31 Мастер ДВ Хабаровск 32.27 517
3 Игонина Ольга 1983 30 лично Хабаровск 32.65 499

Категория 35-39 C
1 Лесик Евгения 1977 36 Дельфин Артем 34.99 428

Категория 40-44 D
1 Тарасенко Евгения 1973 40 Мастер ДВ Хабаровск 30.91 656

Абсолютное первенство
1 Халазий Наталья 1981 32 Наутилус Хабаровск 28.76 730
2 Тарасенко Евгения 1973 40 Мастер ДВ Хабаровск 30.91 656
3 Крылова Анна 1982 31 Мастер ДВ Хабаровск 32.27 517
4 Игонина Ольга 1983 30 лично Хабаровск 32.65 499
5 Лесик Евгения 1977 36 Дельфин Артем 34.99 428

Категория 25-29 A
1 Хименко Александр 1988 25 Газпром Хабаровск 24.85 744
2 Ким Максим 1987 26 Южный Хабаровск 25.30 705
3 Ерошин Сергей 1984 29 Мастер ДВ Хабаровск 31.83 354
4 Кумаев Дмитрий 1985 28 лично Хабаровск 33.62 301

Категория 30-34 B
1 Полушин Максим 1982 31 Тройка Большой Камень 25.81 658
2 Козлов Станислав 1979 34 Мастер ДВ Хабаровск 30.35 405
3 Чернышов Павел 1982 31 Мастер ДВ Хабаровск 32.67 324

Категория 35-39 C
1 Макаров Ян 1974 39 Мастер ДВ Хабаровск 29.94 447

Категория 40-44 D
1 Борисов Сергей 1972 41 Дельфин Артем 26.49 709
2 Михайлов Вадим 1970 43 Мастер ДВ Комсомольск 27.69 621
3 Тирон Николай 1972 41 Наутилус Хабаровск 31.44 424
4 Казачков Умар 1972 41 лично Хабаровск 33.37 355

Категория 45-49 E
1 Васильев Юрий 1965 48 лично Уссурийск 32.80 396
2 Горшков Александр 1967 46 Мастер ДВ Хабаровск 35.24 319

50 м в/с женщины

50 м  в/с мужчины

Федерация спортивного плавания Хабаровского края
Клуб спортивного плавания Хабаровского края "Мастер ДВ"

Открытый Кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Итоговый протокол

19-20 октября 2013 г. Хабаровск, ул. Суворова, 19 А,   ФК "Наутилус"
Электронный хронометраж

19 октября



Категория 50-54 F
1 Ухов Леонид 1960 53 лично Хабаровск 29.42 578
2 Орлов Алексей 1963 50 Мастер ДВ Хабаровск 29.50 574
3 Крюковский Игорь 1962 51 лично Хабаровск 32.94 412

Категория 55-59 G
1 Волошенко Виктор 1958 55 Мастер ДВ Хабаровск 29.50 633

Категория 65-69 I
1 Гречкин Николай 1948 65 Мастер ДВ Комсомольск 39.16 332

Абсолютное первенство
1 Хименко Александр 1988 25 Газпром Хабаровск 24.85 744
2 Борисов Сергей 1972 41 Дельфин Артем 26.49 709
3 Ким Максим 1987 26 Южный Хабаровск 25.30 705
4 Полушин Максим 1982 31 Тройка Большой Камень 25.81 658
5 Волошенко Виктор 1958 55 Мастер ДВ Хабаровск 29.50 633
6 Михайлов Вадим 1970 43 Мастер ДВ Комсомольск 27.69 621
7 Ухов Леонид 1960 53 лично Хабаровск 29.42 578
8 Орлов Алексей 1963 50 Мастер ДВ Хабаровск 29.50 574
9 Макаров Ян 1974 39 Мастер ДВ Хабаровск 29.94 447

10 Тирон Николай 1972 41 Наутилус Хабаровск 31.44 424
11 Крюковский Игорь 1962 51 лично Хабаровск 32.94 412
12 Козлов Станислав 1979 34 Мастер ДВ Хабаровск 30.35 405
13 Васильев Юрий 1965 48 лично Уссурийск 32.80 396
14 Казачков Умар 1972 41 лично Хабаровск 33.37 355
15 Ерошин Сергей 1984 29 Мастер ДВ Хабаровск 31.83 354
16 Гречкин Николай 1948 65 Мастер ДВ Комсомольск 39.16 332
17 Чернышов Павел 1982 31 Мастер ДВ Хабаровск 32.67 324
18 Горшков Александр 1967 46 Мастер ДВ Хабаровск 35.24 319
19 Кумаев Дмитрий 1985 28 лично Хабаровск 33.62 301

Категория 25-29 A
1 Слободчикова Светлана 1984 29 Наутилус Хабаровск 1.28.22 509

Категория 40-44 D
1 Бабаева Татьяна 1969 43 Мастер ДВ Владивосток 1.31.03 528

Абсолютное первенство
1 Бабаева Татьяна 1969 43 Мастер ДВ Владивосток 1.31.03 528
2 Слободчикова Светлана 1984 29 Наутилус Хабаровск 1.28.22 509

Категория 35-39 C
1 Чербаджи Алексей 1974 39 Тройка Владивосток 1.10.98 476

Абсолютное первенство
1 Чербаджи Алексей 1974 39 Тройка Владивосток 1.10.98 476

Категория 25-29 A
1 Дубровина Надежда 1988 25 Мастер ДВ Хабаровск 3.07.19 426

100 м баттерфляй мужчины

200 м к/п женщины

100 м брасс женщины



Категория 30-34 B
1 Аль Баккур Юлия 1981 32 ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 3.10.94 435

Абсолютное первенство
1 Аль Баккур Юлия 1981 32 ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 3.10.94 435
2 Дубровина Надежда 1988 25 Мастер ДВ Хабаровск 3.07.19 426

Категория 25-29 A
1 Петрушин Егор 1986 27 Мастер ДВ Хабаровск 2.17.15 728

Категория 40-44 D
1 Михайлов Вадим 1970 43 Мастер ДВ Комсомольск 2.43.40 490

Абсолютное первенство
1 Петрушин Егор 1986 27 Мастер ДВ Хабаровск 2.17.15 728
2 Михайлов Вадим 1970 43 Мастер ДВ Комсомольск 2.43.40 490

Категория 30-34 B
1 Полушин Максим 1982 31 Тройка Большой Камень 2.18.03 516

Категория 35-39 C
1 Макаров Ян 1974 39 Мастер ДВ Хабаровск DNF

Категория 45-49 E
1 Васильев Юрий 1965 48 лично Уссурийск 2.46.26 354

Категория 55-59 G
1 Молодцев Виктор 1955 58 Мастер ДВ Комсомольск 2.39.81 487

Абсолютное первенство
1 Полушин Максим 1982 31 Тройка Большой Камень 2.18.03 516
2 Молодцев Виктор 1955 58 Мастер ДВ Комсомольск 2.39.81 487
3 Васильев Юрий 1965 48 лично Уссурийск 2.46.26 354
4 Макаров Ян 1974 39 Мастер ДВ Хабаровск DNF

Категория 30-34 B
1 Игонина Ольга 1983 30 лично Хабаровск 40.97 368

Категория 35-39 C
1 Лесик Евгения 1977 36 Дельфин Артем 38.22 488

Категория 40-44 D
1 Тарасенко Евгения 1973 40 Мастер ДВ Хабаровск 39.51 480

Абсолютное первенство
1 Лесик Евгения 1977 36 Дельфин Артем 38.22 488
2 Тарасенко Евгения 1973 40 Мастер ДВ Хабаровск 39.51 480
3 Игонина Ольга 1983 30 лично Хабаровск 40.97 368

200 м  в/с мужчины

200 м к/п мужчины

50 м в/с женщины



Категория 25-29 A
1 Ерошин Сергей 1984 29 Мастер ДВ Хабаровск 41.74 224

Категория 30-34 B
1 Журавлев Демьян 1983 30 лично Хабаровск 34.80 403

Категория 45-49 E
1 Горшков Александр 1967 46 Мастер ДВ Хабаровск 49.29 176

Категория 50-54 F
1 Орлов Алексей 1963 50 Мастер ДВ Хабаровск 35.26 530

Абсолютное первенство
1 Орлов Алексей 1963 50 Мастер ДВ Хабаровск 35.26 530
2 Журавлев Демьян 1983 30 лично Хабаровск 34.80 403
3 Ерошин Сергей 1984 29 Мастер ДВ Хабаровск 41.74 224
4 Горшков Александр 1967 46 Мастер ДВ Хабаровск 49.29 176

Категория 120-159
1 Сборная Приморье 120 - 159 1.57.22 671
2 Мастер ДВ 120 - 159 2.06.32 536
3 Сборная ДВ 120 - 159 2.13.14 458

Категория 25-29 A
1 Слободчикова Светлана 1984 29 Наутилус Хабаровск 38.9 583

Категория 40-44 D
1 Бабаева Татьяна 1969 43 Мастер ДВ Владивосток 41.23 553

Категория 45-49 E
1 Бойко Альбина 1966 47 Мастер ДВ Хабаровск 50.34 318

Абсолютное первенство
1 Слободчикова Светлана 1984 29 Наутилус Хабаровск 38.9 583
2 Бабаева Татьяна 1969 43 Мастер ДВ Владивосток 41.23 553
3 Бойко Альбина 1966 47 Мастер ДВ Хабаровск 50.34 318

Категория 30-34 B
1 Патрин Дмитрий 1982 31 Мастер ДВ Хабаровск 31.69 686
2 Рудь Дмитрий 1980 33 Мастер ДВ Хабаровск 34.51 531
3 Журавлев Демьян 1983 30 лично Хабаровск 35.14 503
4 Сафаров Руслан 1983 30 лично Хабаровск 38.10 395
5 Чернышов Павел 1982 31 Мастер ДВ Хабаровск 44.48 248
6 Козлов Станислав 1979 34 Мастер ДВ Хабаровск GA

50 м на спине мужчины

Эстафета 4х50 вольный стиль смешанная

 20 октября

50 м брасс женщины

50 м брасс мужчины



Категория 21-24 0
1 Водолажская Юлия 1992 21 Южный Хабаровск 1.04.06 470

Категория 30-34 B
1 Игонина Ольга 1983 30 лично Хабаровск 1.13.86 453
2 Аль Баккур Юлия 1981 32 ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.15.77 420

Абсолютное первенство
Водолажская Юлия 1992 21 Южный Хабаровск 1.04.06 470

1 Игонина Ольга 1983 30 лично Хабаровск 1.13.86 453
2 Аль Баккур Юлия 1981 32 ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.15.77 420

Категория 20-24 О
1 Гагарин Иван 1989 24 Хабаровск 59.14 599

Категория 25-29 A
1 Хименко Александр 1988 25 Газпром Хабаровск 57.52 651
2 Ерошин Сергей 1984 29 Мастер ДВ Хабаровск 1.11.11 344

Категория 30-34 B
1 Полушин Максим 1982 31 Тройка Большой Камень 57.82 652

Категория 35-39 C
1 Макаров Ян 1974 39 Мастер ДВ Хабаровск 1.06.95 442

Категория 40-44 D
1 Борисов Сергей 1972 41 Дельфин Артем 1.00.70 623

Категория 45-49 E
1 Васильев Юрий 1965 48 лично Уссурийск 1.13.45 382
2 Горшков Александр 1967 46 Мастер ДВ Хабаровск 1.27.66 225

Категория 55-59 G
1 Молодцев Виктор 1955 58 Мастер ДВ Комсомольск 1.11.45 451

Категория 65-69 I
1 Гречкин Николай 1948 65 Мастер ДВ Комсомольск 1.28.17 329

Абсолютное первенство
1 Полушин Максим 1982 31 Тройка Большой Камень 57.82 652
1 Хименко Александр 1988 25 Газпром Хабаровск 57.52 652
2 Борисов Сергей 1972 41 Дельфин Артем 1.00.70 623
3 Молодцев Виктор 1955 58 Мастер ДВ Комсомольск 1.11.45 451
4 Макаров Ян 1974 39 Мастер ДВ Хабаровск 1.06.95 442
5 Васильев Юрий 1965 48 лично Уссурийск 1.13.45 382
6 Ерошин Сергей 1984 29 Мастер ДВ Хабаровск 1.11.11 344
7 Гречкин Николай 1948 65 Мастер ДВ Комсомольск 1.28.17 329
8 Горшков Александр 1967 46 Мастер ДВ Хабаровск 1.27.66 225

100 м в/с женщины

100 м в/с мужчины



Категория 30-34 B
1 Халазий Наталья 1981 32 Наутилус Хабаровск 33.71 584
2 Аль Баккур Юлия 1981 32 ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 41.65 310

Категория 40-44 D
1 Бабаева Татьяна 1969 43 Мастер ДВ Владивосток 37.64 462

Абсолютное первенство
1 Халазий Наталья 1981 32 Наутилус Хабаровск 33.71 584
2 Бабаева Татьяна 1969 43 Мастер ДВ Владивосток 37.64 462
3 Аль Баккур Юлия 1981 32 ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 41.65 310

Категория 25-29 A
1 Ерошин Сергей 1984 29 Мастер ДВ Хабаровск 41.44 201

Категория 35-39 C
1 Воробьев Павел 1974 39 Мастер ДВ Комсомольск 33.04 405
2 Харченко Дмитрий 1976 37 Мастер ДВ Хабаровск 29.94 544
3 Чербаджи Алексей 1974 39 Тройка Владивосток 29.82 551

Категория 40-44 D
1 Михайлов Вадим 1970 43 Мастер ДВ Комсомольск 28.66 709
2 Тирон Николай 1972 41 Наутилус Хабаровск 33.68 437
3 Казачков Умар 1972 41 лично Хабаровск 36.34 348

Категория 55-59 G
1 Волошенко Виктор 1958 55 Мастер ДВ Хабаровск 35.09 489

Абсолютное первенство
1 Михайлов Вадим 1970 43 Мастер ДВ Комсомольск 28.66 709
2 Чербаджи Алексей 1974 39 Тройка Владивосток 29.82 551
3 Харченко Дмитрий 1976 37 Мастер ДВ Хабаровск 29.94 544
4 Волошенко Виктор 1958 55 Мастер ДВ Хабаровск 35.09 489
5 Тирон Николай 1972 41 Наутилус Хабаровск 33.68 437
6 Воробьев Павел 1974 39 Мастер ДВ Комсомольск 33.04 405
7 Казачков Умар 1972 41 лично Хабаровск 36.34 348
8 Ерошин Сергей 1984 29 Мастер ДВ Хабаровск 41.44 201

Категория 35-39 C
1 Лесик Евгения 1977 36 Дельфин Артем 1.28.47 389

Категория 20-24 О
1 Дубровин Олег 1989 24 Дельфин Хабаровск 1.06.52 578

Категория 35-39 C
1 Воробьев Павел 1974 39 Мастер ДВ Комсомольск 1.19.85 374

100 м на спине женщины

100 м на спине мужчины

50 м баттерфляй мужчины

50 м баттерфляй женщины



Категория 50-54 F
1 Орлов Алексей 1963 50 Мастер ДВ Хабаровск 1.19.43 468

Абсолютное первенство
Дубровин Олег 1989 24 Дельфин Хабаровск 1.06.52 578

1 Орлов Алексей 1963 50 Мастер ДВ Хабаровск 1.19.43 468
2 Воробьев Павел 1974 39 Мастер ДВ Комсомольск 1.19.85 374

Категория 20-24 О
1 Водолажская Юлия 1992 21 Южный Хабаровск 1.24.46 448

Категория 45-49 E
1 Бойко Альбина 1966 47 Мастер ДВ Хабаровск 1.41.50 313

Абсолютное первенство
Водолажская Юлия 1992 21 Южный Хабаровск 1.24.46 448

1 Бойко Альбина 1966 47 Мастер ДВ Хабаровск 1.41.50 313

Категория 25-29 A
1 Петрушин Егор 1986 27 Мастер ДВ Хабаровск 1.07.64 572

Категория 30-34 B
1 Козлов Станислав 1979 34 Мастер ДВ Хабаровск 1.19.62 357
2 Сафаров Руслан 1983 30 лично Хабаровск 1.20.16 350

Категория 35-39 C
1 Чербаджи Алексей 1974 39 Тройка Владивосток 1.13.96 474
2 Макаров Ян 1974 39 Мастер ДВ Хабаровск 1.21.38 356

Категория 40-44 D
1 Тирон Николай 1972 41 Наутилус Хабаровск 1.22.64 366

Категория 45-49 E
1 Гейт Игорь 1966 47 Мастер ДВ Хабаровск 1.18.90 450
2 Горшков Александр 1967 46 Мастер ДВ Хабаровск 1.41.14 214

Абсолютное первенство
1 Петрушин Егор 1986 27 Мастер ДВ Хабаровск 1.07.64 572
2 Чербаджи Алексей 1974 39 Тройка Владивосток 1.13.96 474
3 Гейт Игорь 1966 47 Мастер ДВ Хабаровск 1.18.90 450
4 Тирон Николай 1972 41 Наутилус Хабаровск 1.22.64 366
5 Козлов Станислав 1979 34 Мастер ДВ Хабаровск 1.19.62 357
6 Макаров Ян 1974 39 Мастер ДВ Хабаровск 1.21.38 356
7 Сафаров Руслан 1983 30 лично Хабаровск 1.20.16 350
8 Горшков Александр 1967 46 Мастер ДВ Хабаровск 1.41.14 214

Категория 25-29 A
1 Дубровина Надежда 1988 25 Мастер ДВ Хабаровск 3.10.41 405

200 м брасс женщины

100 м к/п женщины

100 м к/п мужчины



Категория 45-49 E
1 Васильев Юрий 1965 48 лично Уссурийск 3.36.19 233

Категория 100-119
1 Южный 100 - 119 2.10.56 213

Категория 120-159
1 Владивосток - Приморье 120 - 159 2.17.57 194
2 Хабаровск 120 - 159 2.19.87 187
3 Хабаровск - 2 120 - 159 2.26.94 169

Абсолютное первенство
1 Южный 100 - 119 2.10.56 213
2 Владивосток - Приморье 120 - 159 2.17.57 194
3 Хабаровск 120 - 159 2.19.87 187
4 Хабаровск - 2 120 - 159 2.26.94 169

Главный судья соревнований Остроушко С.В.
Секретарь соревнований Петрушин Е.В.
Полномочный представитель ФПМ Гейт И.Б.

200 м брасс мужчины

Эстафета 4х50 комбиниров. Смешанная
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